
У К Р А Ї Н А 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від «26» січня  2016 року                                        № 23 
 
 
Про надання дозволів  
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 177 Сімейного      
кодексу   України,  ст.  32, 68, 71  Цивільного кодексу України, підпунктом 4  
п. «б» ст. 34 Закону України “Про  місцеве    самоврядування     в     Україні”,    
ст.  17   Закону України “Про  охорону дитинства”, ст. 12 Закону України 
“Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних 
дітей”,     враховуючи   висновок    комісії   з    питань   захисту  прав   дитини   
(протокол №  2 від 13.01.2016 р.), розглянувши заяви  громадян з проханням 
про надання дозволу на дарування житла та укладання договору про розподіл 
спадкового майна, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дозволити: 
 

гр. П**, який мешкає в м. Кіровограді, вул.    Б**,     подарувати   в   
установленому   законом  порядку гр. П** частину жилого будинку з 
надвірними будівлями, що знаходиться за вищезазначеною адресою, право 
користування яким мають малолітня дитина П**, ** року народження,    та      
неповнолітня     дитина    П**,  
** року народження;  

 
гр.      С**,    яка    мешкає   в   м. Кіровограді,  

вул. К**,  укласти договір про розподіл спадкового майна, що  залишилося 
після смерті гр. С** ( помер 12.04.2015 р.), за яким переходять на праві 
приватної власності С**,    **    року   народження,    доньці   померлого,  
¼    частина    житлового     будинку,    що    знаходиться   в    м.  Кіровограді,  
вул. К**  ( ринкова вартість 502 554,93 грн.) та ¼ частина земельної ділянки, 
що знаходиться в м. Кіровограді, вул. К** ( ринкова вартість 191 142 грн.), 
С**, ** року народження, доньці померлого,  ¼ частина квартири, що 
знаходиться в м. Кіровограді, вул.   Г** ( ринкова вартість 386 621,26 грн.),    
 
 
 
 



2 
 
та ¼ частина автомобіля марки ** модель **, реєстраційний номер ** 
(ринкова вартість 153 555 грн.), С**, дружині померлого, ¼ частина 
житлового будинку, що знаходиться    в     м.    Кіровограді,   вул.    К** 
ринкова  вартість 502 554,93   грн),   ¼     частина    земельної     ділянки,   що  
знаходиться    в м. Кіровограді, вул. К** ( ринкова вартість 191 142 грн), ¼ 
частина автомобіля марки **, модель **, реєстраційний номер ** ( ринкова 
вартість 153 555 грн). 
 
 
 
Міський голова              А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мосендз 24 37 05 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


